
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 35 посёлка Моревка 

муниципального образования Ейский район 

ПРИКАЗ 

от 01.09.2023 года № 52-ОД 
 

п. Моревка 

 

О назначении ответственного за функционирование официального сайта 

МБДОУ ДСКВ № 35 п. Моревка МО Ейский район 

 

В целях обеспечения открытости и доступности информации о 

деятельности муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения детский сад комбинированного вида № 35 посёлка Моревка 

муниципального образования Ейский район, 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Ответственным за ведение и функционирование официального сайта 

МБДОУ ДСКВ № 35 п. Моревка МО Ейский район назначить воспитателя 

Мыцыкову Елену Сергеевну. 

2. Ответственному за ведение и функционирование сайта 

осуществлять: 

- подбор, обработку и размещение на сайте нормативных, инструктивных, 

информационных, фото и видео материалов, отображающих деятельность 

дошкольного учреждения; 

- систематическое соблюдение сроков обновления информации на сайте. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. заведующего                                                                               О.В. Исаева 

 
 

 
 


	О назначении ответственного за функционирование официального сайта МБДОУ ДСКВ № 35 п. Моревка МО Ейский район
	п р и к а з ы в а ю:

		2024-03-29T13:16:31+0300
	ИСАЕВА ОЛЬГА ВАЛЕРЬЕВНА
	Я являюсь автором этого документа




